
Uchwała Nr 05/2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 23 lutego 2017r. 
 

 

w sprawie kart przedmiotów wybieralnych na kierunku studiów Informatyka                  

w Instytucie Informatyki Stosowanej im. Krzysztofa Brzeskiego                              

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 62 ust. 2 ustawy z dnia               

27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2016. 1842 z późn. zm.) i § 23 pkt 

5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 25 czerwca 2015r. 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się karty przedmiotów wybieralnych na kierunku studiów Informatyka                           

w Instytucie Informatyki Stosowanej im. Krzysztofa Brzeskiego: 

1) „Artyści kina polskiego” – załącznik nr 1, 

2) „Wiedza o filmie. Wprowadzenie” – załącznik nr 2, 

3) „Troubleshooting” – załącznik nr 3.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 

 


